
UCHWAŁA NR XXIV.278.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 

Krupy,gm.Darłowo na okres 30 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r. poz 
713 ze zm.) oraz art. 11, art. 13 ust. 1 i art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie działek, stanowiących własność Gminy Darłowo, oznaczonych 

w rejestrze gruntów numerem:•397/1, o powierzchni 0,2500 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Krupy, •397/2, 

o powierzchni 0,1900 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Krupy,   •397/3, o powierzchni 0,1300 ha, położona 

w obrębie ewidencyjnym Krupy,  •398/3, o powierzchni 0,0800 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Krupy,  

•398/5,  o powierzchni 1,8300 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Krupy,  •398/7, działka o powierzchni 0,0100 

ha, położona w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres 30 lat w celu prowadzenia składowiska odpadów i jego 

rekultywacji. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

opisanych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: AD156DFB-4ECA-49D7-8A8E-F022A2B358D6. Podpisany Strona 1


		2020-10-19T12:36:49+0200
	Grzegorz Hejno




